• Barrières intégrées pour la PROTECTION MAIN
• Versions avec résolution 20, 30 et 35 mm
• Ouverture spéciale pour configuration du dispositif
• Profil compact 35 x 40 mm
Les barrières de sécurité SAFEasyTM, réalisées en conformité avec les normes IEC
61496-1 et IEC 61496-2, sont particulièrement indiquées pour la protection main des
opérateurs exposés à ce risque. Sont disponibles des modèles avec différentes hauteurs
standards de 150 à 1650 mm, résolution 20, 30 ou 35 mm et distance opérationnelle jusqu'à

C
U
R
IT
E
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Tension d'alimentation : ...............................24 Vcc ± 20% (SELV/PELV)
Absorption : .................................................. 70 mA max. / 2,1 W (émetteur)
100 mA max. / 3 W (récepteur sans charge)
Emission lumineuse : .................................. LED infrarouge 880 nm
Nombre faisceaux contrôlés : ..................... voir tableau 1
Entraxe optique : .......................................... 14 mm (SE4-20)
18,4 mm (SE4-30)
18,4 mm (SE4-35)
Résolution : ...................................................20 mm (SE4-20)
30 mm (SE4-30)
35 mm (SE4-35)
Hauteur contrôles : ...................................... voir tableau 2
Distance opérationnelle emetteur-récepteur : ... 0,2 ... 6 m (SE4-20)
0,2 ... 15 m (SE4-30)
0,2 ... 15 m (SE4-35)

SE4-xx-165-PP-W 1726 1617
L
4
0
35
85.45 10.8
M
1
2
 x
 1
1
L2
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
MODELE DESCRIPTION RESOLUTION N° DE COM.
SE4-20-015-PP-W barrière de sécurité type 4, h=150 mm 20 mm 957201270
SE4-20-030-PP-W barrière de sécurité type 4, h=300 mm 20 mm 957201280
SE4-20-045-PP-W barrière de sécurité type 4, h=450 mm 20 mm 957201290
SE4-20-060-PP-W barrière de sécurité type 4, h=600 mm 20 mm 957201250
SE4-20-075-PP-W barrière de sécurité type 4, h=750 mm 20 mm 957201300
SE4-20-090-PP-W barrière de sécurité type 4, h=900 mm 20 mm 957201310
SE4-20-105-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1050 mm 20 mm 957201320
SE4-20-120-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1200 mm 20 mm 957201330
SE4-20-135-PP-W barrière de sécurité type 4, H=1350 mm 20 mm 957201340
SE4-20-150-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1500 mm 20 mm 957201350
SE4-20-165-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1650 mm 20 mm 957201360
SE4-30-015-PP-W barrière de sécurité type 4, h=150 mm 30 mm 957201380
SE4-30-030-PP-W barrière de sécurité type 4, h=300 mm 30 mm 957201390
SE4-30-045-PP-W barrière de sécurité type 4, h=450 mm 30 mm 957201400
SE4-30-060-PP-W barrière de sécurité type 4, h=600 mm 30 mm 957201240
SE4-30-075-PP-W barrière de sécurité type 4, h=750 mm 30 mm 957201410
SE4-30-090-PP-W barrière de sécurité type 4, h=900 mm 30 mm 957201420
SE4-30-105-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1050 mm 30 mm 957201430
SE4-30-120-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1200 mm 30 mm 957201440
SE4-30-135-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1350 mm 30 mm 957201450
SE4-30-150-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1500 mm 30 mm 957201460
SE4-30-165-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1650 mm 30 mm 957201470
SE4-35-015-PP-W barrière de sécurité type 4, h=150mm 35 mm 957201000
SE4-35-030-PP-W barrière de sécurité type 4, h=300 mm 35 mm 957201010
SE4-35-045-PP-W barrière de sécurité type 4, h=450 mm 35 mm 957201020
SE4-35-060-PP-W barrière de sécurité type 4, h=600 mm 35 mm 957201030
SE4-35-075-PP-W barrière de sécurité type 4, h=750 mm 35 mm 957201040
SE4-35-090-PP-W barrière de sécurité type 4, h=900 mm 35 mm 957201050
SE4-35-105-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1050 mm 35 mm 957201060
SE4-35-120-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1200 mm 35 mm 957201070
SE4-35-135-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1350 mm 35 mm 957201080
SE4-35-150-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1500 mm 35 mm 957201090
SE4-35-165-PP-W barrière de sécurité type 4, h=1650 mm 35 mm 957201100
D
IS
P
O